UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PTDTBTTH SA LÔNG                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 51 /QĐ -HT                                           Sa Lông, ngày 20 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công cho giáo viên dạy lớp ghép năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SA LÔNG

Căn cứ vào thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 ban hành điều

lệ trường tiểu học, quy định chức năng nhiệm vụ quyền hạn của hiệu trưởng;

Căn cứ công văn số 672/PGD Đ-GDTH  ngày 9/8/2024 của phòng GD

ĐT huyện Mường Chà về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ trọng tâm giáo dục

tiểu học năm học 2024 -2025;

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2024 - 2025;

Xét năng lực của giáo viên:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Giao nhiệm vụ cho giáo viên dạy lớp ghép năm học 2024 – 2025. Thời

gian dạy học từ ngày 06/9/2024 đến hết năm học 2024 - 2025.

                          (Có bảng phân công kèm theo)

Điều 2: Các giáo viên: Lò Thị Thanh, Điêu Thị Thảo, Khoàng Thị Hiền được

hưởng chế độ lớp ghép từ ngày 01/9/2024.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông bà có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Các PHT.

- Các Tổ CM, Tổ VP.

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Xuân Vỹ

DANH SÁCH GIÁO VIÊN DẠY LỚP GHÉP 2 TRÌNH ĐỘ

NĂM HỌC 2024 - 2025

Kèm theo QĐ số: 51 /QĐHT ngày 20  tháng 08  năm  2024

ST

T
Họ tên giáo viên Tên bản

Lớp ghép 2 trình độ

Cộng
Ghi

Chú Lớ

p 1

Lớp

2

Lớp

3

Lớp

4

1 Lò Thị Thanh Bản Thèn Pả 9 6   15

2 Điêu Thị Thảo Bản Chiêu Ly 11 4   15

3 Khoàng Thị Hiền Bản 36B 13 5   18

Tổng 33 15   48

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-12T21:07:39+0700

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-12T21:08:05+0700